
tarifas alquiler
de pistas

   12€        24€                     24€        24€

    6€        10€            10€       10€

  gratis         tarifa             tarifa          gratis

  gratis          tarifa             gratis          gratis

pádel*

tenis

si eres socio/a
raqueta

Lunes a Viernes
de 8:00 a 16:00

Lunes a Viernes
de 16:00 a 23:00

Fin de semana
y Festivos

de 9:00 a 14:00

Fin de semana
y Festivos

de 14:00 a 21:00

campo de fútbol de césped artificial 35€/hora       40€/hora

Lunes a Domingo Lunes a Domingo

*Tarifa de precios para 90 min/día de alquiler de pista de pádel y 60 min/día de pista de tenis. Precio luz artificial: Pádel y tenis 1.60€ por cada 30 min/día.
Campo de fútbol: 5€/hora. Precios válidos salvo error tipográfico

si eres socio/a
gimnasio

Hasta las 19:00 A partir de las 19:00

C/ Mesonero Romanos, 11. 29010 Málaga          Tfno.: 952 003 303      WhatsApp: 659 014 294

con Descuento con Descuento

Luz no incluida Luz no incluida

valssport.com/teatinos


